EXTRATO DO 4º ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 25/2015 –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2015.

CONTRATANTE: Câmara Municipal Sacramento – MG; CONTRATADA: Ibtech

Tecnologia da Informática Ltda. – EPP; OBJETO: Licença de uso software para as áreas

de contabilidade, tesouraria, planejamento, compras, licitações, contratos, controle de frota,

controle interno, protocolo e portal da transparência; e para atendimento técnico

especializado; VALOR DO ADITIVO: no valor total de R$41.956,83 (quarenta e um mil

novecentos e cinqüenta e seis reais e oitenta e três centavos) e R$ 20.000,00 (vinte mil

reais) para atendimento técnico especializado; DO PRAZO: fica prorrogado o prazo de

vigência de 1 de janeiro até 12 de outubro de 2019; DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02.01.031.0001.2.002 – 339040.02 – serviços de tecnologia da

informação e comunicação - Locações de Software e 02.01.031.0001.2.002 – 33904007 -

serviços de tecnologia da informação e comunicação – suporte a usuário de TIC, constante

da Lei Municipal nº. 1.608, de 26 de novembro de 2018.

Sacramento (MG), aos 21 dias do mês de dezembro de 2018.

DR. PEDRO TEODORO RODRIGUES DE RESENDE

Presidente da Câmara Municipal

Contratante